广东省人民政府关于从本省指定道口运入动物及动物产品的通告
粤府函〔2019〕196号

　　为加强对入粤动物及其产品的疫病防控和安全监管，根据《中华人民共和国动物防疫法》《中华人民共和国进出境动植物检疫法》《中华人民共和国进出境动植物检疫法实施条例》《广东省动物防疫条例》等法律法规规定，现就从指定道口运输动物及动物产品进入广东省的有关事项通告如下：

　　一、运输动物（猪、牛、羊、家禽等）及其产品进入广东省的，应当按照国家和广东省有关规定，随车携带产地有关部门出具的检疫合格证（动物卫生证书）等证明，从指定道口运入，接受动物卫生监督检查站的防疫监督检查（包括进行查证、验物、消毒及信息登记追溯等），检查合格后方可进入本省。

　　二、徐闻海安新港省际公安检查站等检查站为运入动物及动物产品的指定道口（详见附件），检查站所在地县级人民政府应配备检查人员。

　　指定道口如有调整，由省农业农村厅报省人民政府批准后，向社会公布。

　　三、凡未从指定道口运入动物及动物产品的，由动物卫生监督机构会同公安机关或交通运输主管部门进行劝阻；不听劝阻强行运入的，由公安机关依照《中华人民共和国治安管理处罚法》或由动物卫生监督机构依照《中华人民共和国动物防疫法》的有关规定进行处理。

　　四、凡未从指定道口运入的动物及动物产品，任何单位和个人不得接收。违反本通告规定接收动物及动物产品的，由相关部门按职责分工进行处理。

　　五、本通告自2019年9月1日起实施，有效期2年。

　　特此通告。

　　附件：广东省运入动物及动物产品指定道口名单

广东省人民政府

2019年7月17日

[image: image1.jpg]Bt

J- iFé‘ BB PyihiE i 0 A

FS SHEBHR HEIEIR 4B T
1 6207 3 b A D
2 #ir 6325 [Hif FeiL i S E A
3 5287 il FLF

4 S285 it e P2 JEEH
s #4 6359 [E3# T ERE

6 6207 ¥ BHKD

7 6324 [E B K

8 =it 80 /" B it HHTE 4.
9 5368 43t A A

10 o S8 E #HiFirn

11 6358 [ R B FERM
12 6323 B3 #FEHX

13 Wi 655 = @i #M ¥

14 G421 )" B3 H MRSk 4

15 G4 FBAEH REEA AR
16 K 6106 i Ak

IR T L

18 5245 Fil AEIUF

19 . 6105 B3 HF EIP ILE M
w | " stk AR

21 6206 [ FRAR

2 e 625 K H# ] P
3 S12 fi it KA R
24 6335 Ea# "PEE

25 15 phife FEE .

26 e GISW3 @ ¥ R
27 6324 E